- Montagem de ramal aéreo de Média tensão, para alimentação da Subestação, a serimplantada.

2- Mão-de-obra: Leis sociais e ferramentas sob nossa responsabilidade.

3~Custo dos Materiais e Mão de Obra:
3.1- Item 1 e 1.2: Projeto, Subestação e Medição:

- Custo de material e mão de obra: RS15.910,OO(Quinze mil, novecentos e dez reais).
4~Início dos Trabalhos: Dois (02) dias.
5- Término dos Trabalhos: Trinta (30) dias.
6- Validade da Proposta: Dez (10) dias.

R•• F",.z de Ab"., 509 - 5'0 Leopoldo - RS - Fo.e (05') 3592- 3778, 3037-3713 _ Fax, (051) 3037-3715
e-mail: cOlltatos@cpel.comJ!r website: